

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Talousarviolainan nostaminen Kuntarahoitus Oyj:ltä**  
**TRE:4158/02.04.04/2023**

**Lisätietoja päätöksestä**

Johdon assistentti Mia Helin, puh. 040 570 4065, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Liiketoiminta- ja rahoitusjohtajan 1. varahenkilö, rahoituspäällikkö Saara Unnanlahti, puh. 040 131 9484, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Kuntarahoitus Oyj:ltä nostetaan 40,0 milj. euron suuruinen vihreä talousarviolaina 20 vuoden maksuajalla. Laina on tasalyhenteinen kuuden kuukauden välein ja korko on kuuden kuukauden Euribor-korko + marginaali 0,110 % kolmen vuoden hinnoittelukatkolla.

Liitteenä olevat rahoituksen sopimusasiakirjat hyväksytään.

**Perustelut**

Liiketoiminta- ja rahoitusjohtajan 1. varahenkilö, rahoituspäällikkö Saara Unnanlahti:

Lainanottosuunnitelmassa vuoden 2023 uusien lainojen nostot ovat 68,8 milj. euroa ja vanhojen lainojen lyhennykset 68,8 milj. euroa, eli pitkäaikaisen korollisen lainamäärän ei arvioida kasvavan vuoden 2022 tasosta.

Tammikuussa 2023 nostettiin 20 milj. euroa Council of Europe Development Bankin CEB:ltä, jonka kanssa on voimassa oleva 60 milj. euron puitelainasopimus. Näin ollen tänä vuonna nostetut lainat, nyt esityksenä oleva 40 milj. euron laina huomioiden, ovat yhteensä 60 milj. euroa. Konsernin kassatilanne vuoden 2023 alussa oli erittäin hyvä, mutta tilanne on heikentynyt 2023 kesän aikana, ja tämän hetken tilanne edellyttää lainan nostoa maksuvalmiuden turvaamiseksi.

Kaupunki pyysi tarjouksia talousarviolainasta ja tarjousten perusteella rahoittajaksi esitetään Kuntarahoitus Oyj. Rahoitus nostetaan vihreänä rahoituksena. Kouluhankkeista Sammon koulun laajennus ja päiväkotit sekä Etelä-Hervannan koulu ja päiväkoti on hyväksytty vihreän rahoituksen kohteiksi Kuntarahoitus Oyj:n tarkastelun perusteella. Nostettava laina käytetään kokonaan Sammon koulun laajennuksen ja päiväkodin sekä Etelä-Hervannan koulun ja päiväkodin rahoittamiseen.

Lainan nostaminen on vuoden 2023 lainannostosuunnitelman mukaista.

Hallintosäännön 36 § 10)-kohdan mukaan konsernijohtaja päättää talousarviolainojen ottamisesta ja ennenaikaisesta takaisinmaksusta sekä velkakirjojen ja lainaehtojen hyväksymisestä ja muuttamisesta.

**Tiedoksi**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Saara Unnanlahti, Arto Vuojolainen, Jukka Männikkö, Sanna Kareinen,  
Kuntarahoitus Oyj

Liitteet:

- 1 Vihreän rahoituksen sopimusehdot
- 2 Velkakirja, vaihtuva korko, vihreä rahoitus, blanko
- 3 Laina-asiakirjat, kunta ja kuntayhtymä, talousarviolaina
- 4 Lainatarjous, Kuntarahoitus Oyj 18.7.2023

### **Allekirjoitus**

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös asetetaan nähtäville 5.9.2023 Tampereen kaupungin verkkosivulle  
[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Ote päätöksestä on lähetetty 31.8.2023 sähköpostilla päätöksessä  
näkyvän jakelun mukaisesti

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta

Tampere  
31.08.2023

Mia Helin  
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 134

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Frenckellinaukio 2 B, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.